

مدیرعامل فولاد مبارکه مطرح کرد،
توانایی تولید بیش از ظرفیت اسمی توسط فولاد مبارکه
مدیرعامل فولاد مبارکه در میزگرد تخصصی تعاملات دو حوزه فولاد و سنگ آهن، چالش ها و راهکارهای صادرات در دوره پساترأمپ، اظهار کرد: وقتی اسم فولاد مبارکه...

وزیر نفت در مراسم بهره برداری رسمی از طرح های ملی انتقال، توزیع و ذخیره سازی فرآورده های نفتی،
بدتر از طرح پالایشگاه ستاره خلیج فارس در عمرم ندیدم!
وزیر نفت در مراسم بهره برداری رسمی از طرح های ملی انتقال، توزیع و ذخیره سازی فرآورده های نفتی گفت: یکی از طرح هایی که باید به عنوان یک نمونه اغتشاشات...



استان ها
با حضور مدیر منطقه امور شعب بانک سینای آذربایجان شرقی و اردبیل،
مشکلات اعطای تسهیلات حمایتی در چار اویماق بررسی شد
مدیر منطقه آذربایجان شرقی و اردبیل بانک سینا، با حضور در شهرستان چار اویماق، ضمن بازدید از روند اعطای تسهیلات حمایتی، موانع و مشکلات مطرح شده را مورد بررسی...

سرمقاله

«گروسی» از انعقاد تفاهم نامه با ایران خبر داد؛
توافقی که رابطه ها را شکر آب کرد!

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، شنبه شب برای دیدار با «علی اکبر صالحی» رئیس سازمان انرژی اتمی و گفتگو درباره آخرین تحولات در فعالیت های هسته ای ایران در چارچوب کاهش تعهدات برجامی به تهران سفر کرد.
«گروسی» در پایان این سفر یکروزه رازینی با مقامات ایران رافشرد، خوب و منطقی ارزیابی کرد و گفت: دو طرف درباره تداوم فعالیت های ضروری بازسان آژانس در ایران به یک تفاهم دو جانبه، فنی و موقت دست یافتند. وی یادآور شد: پروتکل الحاقی لغو خواهد شد؛ اما دو طرف روی یک ترتیبات خاصی تفاهم کردند که تا سه ماه دیگر فعالیت های نظارتی و راستی آزمایی آژانس با برجامی ماند. براساس این توافق نامه «دو جانبه و فنی»، شمار بازسان (نمایندگان) آژانس در سه ماه آینده بدون تغییر باقی خواهد ماند و امکان بازرسی های سرزده آژانس همچنان ادامه خواهد یافت. البته این تفاهم نامه از سوی دو طرف دائما مورد بررسی قرار خواهد گرفت تا درباره تعلیق یا تمدید آن تصمیم گیری شود.

مفاد بیانیه مشترک

برای اینکه آژانس بتواند به راستی آزمایی و فعالیت های نظارتی در ایران ادامه بدهد، توافق شد:
۱- ایران به اجرای کامل و بدون محدودیت موافقت نامه پادمانی با آژانس کمافی السابق ادامه می دهد.
۲- براساس یک تفاهم موقت فنی دو طرفه که با قانون ایران سازگار باشد، آژانس به فعالیت های ضروری نظارت و راستی آزمایی به مدت سه ماه ادامه دهد.

۳- تفاهم صورت گرفته، پیوسته بازنگری خواهد شد تا نسبت به کارکرد آن برای هدفی که در نظر گرفته شده، اطمینان حاصل شود. ایران و آژانس تفاهم کردند اجرای پروتکل الحاقی و دسترسی های برجامی کامل متوقف شود و صرفا تعهدات پادمانی ایران اجرا شود؛ بنابراین بر پایه قانون مجلس هیچ دسترسی فرآبادمانی به آژانس اعطا نخواهد شد و هیچ گونه بازرسی فرآبادمانی نیز انجام نمی شود. مقصود از تداوم راستی آزمایی و نظارت ضروری که در بند ۲ بیانیه آمده، این است که ایران به مدت سه ماه اطلاعات برخی فعالیت ها و تجهیزات نظارتی را که در پیوست مشخص شده است ضبط کرده و نزد خود نگه خواهد داشت. در این مدت آژانس به این اطلاعات دسترسی نخواهد داشت و اطلاعات...

ادامه در صفحه ۲

آیا واقعا مشکل مجلس با دولت بر سر توافق است؟ تندترین صف کشی؛ اسپر مزبر جام



عصبانیت سعید نمکی از پروتکل شکن ها و جایگاه جدیدی که به خودش داد

وزیر بهداشت نه مدیرکل مرده شور خانه!
وزیر بهداشت: ما برای موج شکنی خلق نشدیم و دیگران برای موج آفرینی!

شرکت عمران شهر جدید اندیشه در گذر زمان استمرار شهروند محوری و سرآمد خدمات رسانی

پوکی استخوان را باید جدی گرفت
هشدارهای بانوانه!

رئیس اداره گردشگری شهرداری اصفهان؛
انتشار مجموعه کلیپ «معرفی اصفهان» در شبکه های اجتماعی چین

رقابت ۳۳ دروازه بان در لیگ بیستم
صدر به لک و مظاهری فرسید
۳۳ دروازه بان در بیستمین دوره لیگ برتر تا پایان نیم فصل نخست به میدان رفتند که در این میان «حامد فلاح زاده» بهترین نمره را به خود اختصاص داده است. بعد از گذشت ۱۵ هفته از بیستمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، نیم فصل اول از راه رسید و تیم ها به یک استراحت کوتاه مدت رفتند. همان طور که رقابت در جلوی زمین بین مهاجمان، هافبک ها و مدافعان وجود دارد، دروازه بان ها نیز با هم در چالش جذابی شرکت کرده اند. آن ها به دنبال این هستند...

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

برای فردا پاکس پیشنهادی ما متنوع است. اپیزود چهارم از سریال «سپاوش»، اپیزود قسمت سی و هفتم از «شام ایرانی»، تماشای دو فیلم بسیار دیدنی از شبکه نمایش: «کوهها میان ما» و «شغل ایتالیایی»، خرید و مطالعه کتاب «فلسفه سیاسی فون هابک». در این پیشنهادها همه سلیق دیده شده است.

یادداشت
بر خورد شتاب زده با توافق نامه ایران و آژانس

آنچه در شأن مجلس نیست؛
آرش زره تن لیهونی
نماینده مردم پاوه در مجلس
شتابزدگی در اعلام موضع مجلس شورای اسلامی در خصوص توافق نامه ایران و آژانس انرژی اتمی، در شأن قوه مقننه نیست. همان طور که طی سال های گذشته، نظام در راستای حفظ جایگاه بین المللی کشور تلاش کرده است، امروز نیز باید در این مسیر گام برداریم. ابتدا باید نظرات دبیر شورای عالی امنیت ملی و مسئولان مرتبط در خصوص توافق نامه بین آژانس و ایران به اطلاع نمایندگان برسد اگر حاکمیت در راستای رفع همه تحریم ها در حال برنامه ریزی و مدیریت عرصه بین المللی بود باید گزارش آن به مجلس نیز داده شود تا مواضع کشور مقتدرانه و همدلانه باشد و اگر تصمیمات و برنامه های اتخاذ شده با قانون تناقض دارد، نمایندگان در خصوص آن برخورد قاطع داشته باشند. عملکرد دولت، منافع کشور و ملت را تأمین نمی کند.

امروز گرفتارهای زیادی داریم و با پیوند دادن آن با انتخابات آمریکا و امیدهایی که به این اتفاق بسته ایم شاهد اتفاقات ناگواری بودیم که منجر به بی اعتمادی در جامعه شد. نقطه ثقل ما رعایت قانون است؛ اگر قانونی که مجلس تصویب کرده است به این راحتی دور زده شود، دیگر سنگ روی سنگ بند نمی شود.
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله «خامنهای» با اطمینان و اعتماد از این قانون حمایت فرمودند و امیدها در دل مردم برای بازپس گیری حقوق ملت روشن شد و اکنون هر پالسی که به بیگانگان داده شود که این قانون قابل دور زدن است، خیانت آشکار است. من از همکارانم در مجلس شورای اسلامی خواهش می کنم به صورت منطقی، حقوقی و قانونی از حق مجلس و رأی خود حمایت کنند و اگر دولت به ما نشان دهد که نمی خواهد به قانون عمل کند، دولت را پاسخگو می کنیم که یکی از مراحل آن، استفاده از حق قانونی ماده ۲۲۴ است و دولت و هر عاملی را که از اجرای قانون استنکاف کند، به قوه قضائیه معرفی می کنیم. من از شما می خواهم که به این موضوع یک رای محکم و قاطع بدهید تا همگان بدانند دور زدن قانون در کشوری که افتخار این را دارد که بلافاصله بعد از انقلاب، قانون اساسی را تدوین و تصویب کرده است، به هیچ عنوان امکان پذیر نیست.

ناسا تصاویر تازه ای را از مریخنورد استقامت منتشر و آن ها را از طریق حساب کاربری اختصاصی این مریخنورد در توییتر منتشر کرده است.
منبع: خبرگزاری مهر



سایت ثبت آگهی مفقودی
agahinasleforda.ir

فایل توجه شهروندان گرمای آبیامی داندیا با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۳۱-۳۲۲۷۶۷۹۳ ۳۲۲۷۶۷۹۲ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۶۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

آگهی انجام خدمات نظافت و پذیرایی شهر اصفهان گروه دو
مناقشه عمومی شماره ۹۹/۰۰۲۳

شرکت مخابرات ایران منطقه اصفهان در نظر دارد نسبت به **انجام خدمات نظافت و پذیرایی شهر اصفهان گروه دو** از طریق مناقشه عمومی اقدام نماید. متقاضیان شرکت در مناقشه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه اصفهان به آدرس www.isfahan.tci.ir مراجعه نمایند.

مدیریت پشتیبانی و ندر گات - مخابرات منطقه اصفهان